
ID: 3634 ZYRE 128 M2 ME QERA TEK RRUGA
KAVAJES 

Ambient Komercial per qera tek Rruga e Kavajes, e
pershtatshme per krijimin e nje zyre biznesi. Zyra ndodhet ne
katin e pare dhe ka nje siperfaqe totale prej 128 m2 dhe te
brendshme prej 87 m2. Ka nje organizim open space te
hapesires, e pershtatshme per biznesin tuaj. Ambienti
ndodhet ne nje residence te re residenciale dhe komerciale,
buze rruges kryesore, prane qendres se qytetit. Per shume
informacion na kontaktoni.

EUR 2,300 /muaj EUR

18/m2


